CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARAZINHO/RS
PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2019

APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.    Página 1 de 1

EDITAL Nº 017/2019

A Presidente do COMDICACAR TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. SUBSTITUI MESÁRIOS: Por motivos de forma maior, serão substituídos duas mesárias. E por não restar constatada incompatibilidade
expressa no item 6.5.3, do Edital 002/2019, entre um(a) mesário(a) e um(a) candidato(a), efetuou-se a substituição, de forma que divulga-
se a relação definitiva de mesários, bem como os locais de atuação, conforme segue abaixo:

Nome: Local de atuação na votação:

Alexandre Ricardo Schneider Salão da Paróquia Nosso Senhor Bom Jesus

Ana Cláudia Tauchert Salão da Paróquia Nosso Senhor Bom Jesus

Caroline Leocádio Endler Salão da Paróquia São José

Carolina Scheibe Vailatti Salão da Paróquia Nossa Senhora De Fátima

Clarice Panke Duarte Salão da Paróquia Nosso Senhor Bom Jesus

Cleide Rosemar da Silva Salão da Paróquia Nossa Senhora De Fátima

Daniel Saute Salão da Paróquia Nossa Senhora De Fátima

Débora Margarete Gomes Salão da Paróquia São José

Eliane Pinheiro Dias Salão da Paróquia Nossa Senhora De Fátima

Franciele Follmer Dias Salão da Paróquia Nossa Senhora De Fátima

Gilnara Camargo Leal Salão da Paróquia Nosso Senhor Bom Jesus

Gilson Zerwes de Moura Pavilhão João Marek

Ilda Mara Graciano Jarré Salão da Paróquia Nossa Senhora De Fátima

João Batista de Almeida Salão da Paróquia São José

Lisiane Fontana Salão da Paróquia São José

Luana Rosa de Oliveira Maciel Salão da Paróquia São José

Luis Américo Dorneles Salão da Associação dos Moradores da Vila Rica

Marcos Gilmar Wandscheer Salão da Paróquia Nosso Senhor Bom Jesus

Mireli Della Valle Salão da Paróquia São José

Morgana Fragoso da Luz Salão da Paróquia Nossa Senhora De Fátima

Nanci da Cruz Mafalda Pavilhão João Marek

Nara Staine dos Santos Pavilhão João Marek

Ana Paula Chaves Marmitt Salão da Paróquia Nosso Senhor Bom Jesus

Nívea Janice Kumpel Salão da Paróquia Nosso Senhor Bom Jesus

Paulo Roberto Schaeffer Salão da Associação dos Moradores da Vila Rica

Francine Schoroeder Baccin Salão da Paróquia Nosso Senhor Bom Jesus

Schirlei Berghan de Menezes Pavilhão João Marek

Sirlei F. Lopes da Silva Salão da Paróquia Nossa Senhora De Fátima

Susana Cristina Ribeiro Salão da Associação dos Moradores da Vila Rica

Tatiani Lampert Salão da Associação dos Moradores da Vila Rica

Vera Lúcia Stein dos Santos Pavilhão João Marek

Viviane Harnisch Newhaus Pavilhão João Marek

2. Altera Anexo X - cronograma de Execução:

Data Evento

11/10/2019 Resultado Definitivo do Pleito Eleitoral e Convocação para o Processo de Capacitação

15,16 e 17/10/2019 Processo de Capacitação

01/11/2019 Homologação do Resultado Final do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar 2019

02/01/2020 à 09/01/2020 Transição entre Conselheiros

10/01/2020 Posse dos membros do Conselho Tutelar

Carazinho, 25 de setembro de 2019.

VÂNIA DOS SANTOS,
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Carazinho.

Registre-se, publique-se, encaminhe-se
cópia ao Ministério Público, cumpra-se.